www.consorciomantiqueira.com.br

_________________________________________________________________________________
Av. Ministro Nelson Hungria, nº 52 – Centro – CEP 12450-000

Santo Antônio do Pinhal – Estado de São Paulo
CNPJ: 04.894.776/0001-53 E-mail: contato@consorciomantiqueira.com.br

OFÍCIO 008/2023

ASSEMBLEIA DO CONSÓRCIO CISMA

Venho através deste, comunicar os Prefeitos e Prefeita dos Municípios de
Campos do Jordão, Monteiro Lobato, São Bento do Sapucaí,
Pindamonhangaba e Tremembé, o cancelamento da Assembleia
Extraordinária do Consórcio Intermunicipal Serra da Mantiqueira (CISMA)
que aconteceria no próximo dia 19 de dezembro às 10h.

O cancelamento se deve ao fato de alguns Prefeitos realizarem a assinatura
de convênio no mesmo dia junto ao Governo do Estado de SP no Palácio
dos Bandeirantes, impossibilitado manter a agenda original da Assembleia
do Consórcio.

Aproveito a oportunidade para reagendar a reunião Extraordinária do
CISMA para o próximo dia 09 de janeiro de 2024, as 10h, na Prefeitura de
Santo Antônio do Pinhal.

A participação de todos é de extrema importância para a definição e
aprovação das atividades do Consórcio, assim como assinatura do contrato
de rateio para orçamento de 2024.

Certo em contar com a compreensão de todos,
Atenciosamente,

_____________________________________
Anderson José Mendonça

Presidente do CISMA

		2023-12-14T09:56:37-0300
	ANDERSON JOSE MENDONCA:24557202845